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Anbieterinformationen
shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102
04316 Leipzig OT Baalsdorf
Sachsen
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0341 - 33157490
Fax:
0341 - 33157492
E-Mail:
service@shoot-club.de
Webseite:
www.shoot-club.de

TREK'N EAT
Vollkornfrüchtemüsli 150g

Hersteller: TREK'N EAT
Zustand: neu

Beschreibung:
Trek'n Eat Frühstück Vollkorn-FrüchtemüsliDas Trek'n Eat Vollkorn-Fruechtemuesli
ist eine ausgewogene und knackige Option fuer ein energiegeladenes Fruehstueck
bei Trekkingtouren und Outdoor-Aktivitaeten. Es verbindet vollwertige Hafer- und
Weizenvollkornflocken mit einer vielfaeltigen Fruchtmischung aus Sultaninen,
Ananas, Erdbeeren sowie nuetzlichen Sonnenblumenkernen, Mandeln und
Haselnusskrokant. Das integrierte Milchpulver ermoeglicht eine cremige Konsistenz
und macht es einfach zuzubereiten. Ob als Start in den Tag oder als staerkender
Snack, es liefert langanhaltende Energie und essentielle Naehrstoffe fuer intensive
Belastungen in der Natur. Frei von Konservierungsstoffen, kuenstlichen Farben und
Geschmacksverstaerkern, ueberzeugt es durch natuerliche Zutaten und lange
Haltbarkeit. Ideal fuer Jaeger, Sportschuetzen und Hobbyschuetzen, die auf leichte
und verlaessliche Verpflegung setzen. Mit diesem Muesli bleiben Sie leistungsstark
und zufrieden, sei es auf Wanderungen, Expeditionen oder als praktischer
Begleiter.Technische Daten- Artikelnummer: 1188- Marke: Trek'n Eat-
Herstellungsland: Deutschland- Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH-
Fuellgewicht: 150 g- Wasserzugabe: 210 ml- Fertige Menge: 360 g- Masse: 23 x 20 x
2 cm- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 555 kcal- Zutaten: 26% Hafervollkornflocken,
26% Weizenvollkornflocken, Milchpulver, Sultaninen, Zucker, Cornflakes (Mais,
Zucker, Speisesalz, Gerstenmalzextrakt), Sonnenblumenkerne, Mandeln, Erdbeeren,
Ananas, Haselnusskrokant- Naerhwerte pro 100 g Trockenprodukt: Energie 1550 kJ /
370 kcal, Fett 8 g (davon gesaettigte Fettsaeuren 2 g), Kohlenhydrate 64 g (davon
Zucker 24 g), Ballaststoffe 7 g, Protein 10 g, Salz 0,5 g- Allergene: Gluten, Milch,
Nuesse (Mandeln, Haselnuesse)- Zubereitungshinweise: Inhalt in 210 ml kaltes oder
heisses Wasser einruehren- Besonderheiten: Vegetarisch, ohne
Konservierungsmittel, ohne kuenstliche Farbstoffe, ohne Geschmacksverstaerker,
hohe Haltbarkeit, leichtgewichtig

Produktsicherheitsinformationen:
Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Mörfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de
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